

**Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений**  
**2023-12214**  
**СИЗ, СПЕЦОДЕЖДА**

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
15.11.2022 13:20:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

**Наименование закупок (товаров, работ, услуг)**

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №51. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №51	Пара	3.00000	16 892.86	50 678.58	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №51. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №51	Пара	4.00000	16 892.86	67 571.44	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №51. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №51	Пара	15.00000	16 892.86	253 392.90	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000





20	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ45 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №56. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №56.	Пара	8.00000	13 571.43	108 571.44	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 56 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ46 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №56. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №56.	Пара	3.00000	13 571.43	40 714.29	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 56 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	КАСКА ЗАЩ ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 ОРАНЖ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №99. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №99	Штука	4.00000	3 508.93	14 035.72	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 99 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4..041-89 ОРАНЖЕВЫЙ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №45. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №45.	Штука	10.00000	13 285.71	132 857.10	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 45 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4.013-97 БЕЛЫЙ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №45. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №45.	Штука	7.00000	13 285.71	92 999.97	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 45 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 10 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №75. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №75.	Пара	84.00000	5 687.50	477 750.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 75 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 9 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №75. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №75.	Пара	36.00000	9 941.96	357 910.56	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 75 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА) Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №94 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №94.	Штука	4.00000	6 281.25	25 125.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 94 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

28	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №91. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №91	Штука	243.00000	2 897.32	704 048.76	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 91 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ПОЛИКАРБОНАТНЫЕ СВЕТЛЫЕ ОТКРЫТЫЕ Р 12.4.230.1 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №91. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №91	Штука	6.00000	2 897.32	17 383.92	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 91 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В) РАЗМЕР 10 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №81.1 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №81.1.	Пара	50.00000	4 821.43	241 071.50	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 81.1 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 8 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №78. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №78	Пара	41.00000	1 735.71	71 164.11	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №78 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 9 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №78. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №78	Пара	3.00000	1 735.71	5 207.13	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №78 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Перчатки латексные кислотощелочстойкие размер 7 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №78. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №78	Пара	15.00000	1 735.71	26 035.65	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №78 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 11 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №63 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №63.	Пара	40.00000	1 910.71	76 428.40	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №63 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 8 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №77. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №77.	Пара	220.00000	985.71	216 856.20	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 77 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



44	<p>ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ТОЧЕЧНЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №65. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №65</p>	Пара	648.00000	272.32	176 463.36	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №65 прилагается.</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
45	<p>ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ P9</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №69. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №69.</p>	Пара	4.00000	6 250.00	25 000.00	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 69 прилагается.</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
46	<p>ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №20. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №20.</p>	Штука	11.00000	8 366.07	92 026.77	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 20 прилагается.</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
47	<p>ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №43. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №43.</p>	Штука	106.00000	22 928.57	2 430 428.42	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 43 прилагается.</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
48	<p>ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №100.2 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №100.2</p>	Штука	120.00000	3 258.93	391 071.60	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 100.2 прилагается.</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
49	<p>РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ ГОСТ 12.4.010-75 Х/Б</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №67 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №67.</p>	Пара	830.00000	696.43	578 036.90	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №67 прилагается.</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
50	<p>РУКАВИЦЫ УТЕПЛЕННЫЕ (МЕХОВЫЕ)</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №74 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №74.</p>	Пара	522.00000	3 392.86	1 771 072.92	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №74 прилагается.</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
51	<p>САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР</p> <p>Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №54. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №54.</p>	Пара	1.00000	14 107.14	14 107.14	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №54 прилагается.</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000







68	ШАПКА УШАНКА Р57 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №101. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №101.	Штука	5.00000	4 526.79	22 633.95	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №101 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ШАПКА УШАНКА Р59 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №101. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №101.	Штука	35.00000	4 526.79	158 437.65	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №101 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ШАПКА УШАНКА Р60 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №101. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №101.	Штука	27.00000	4 526.79	122 223.33	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №101 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	ЩИТОК ДЛЯ ЗАЩИТЫ ЛИЦА ОТ ПОРАЖЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ТОКОМ ГОСТ 24140-80. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания, вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ.	Штука	2.00000	40 160.71	80 321.42	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №96 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №96.	Штука	8.00000	3 316.96	26 535.68	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 96 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	ЩИТОК СВАРЩИКА ГОСТ Р 12.4.238-2007 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №96 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №96.	Штука	2.00000	3 316.96	6 633.92	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 96 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	Диэлектрический коврик 750*750мм Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №111. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №111.	Штука	10.00000	5 803.57	58 035.70	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №111 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	КЕПКА ЛЕТНЯЯ Кепка-бейсболка с регулировкой размера на затылке. Цвет кепки - в тон основного цвета рабочего костюма - темно-синий. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания, вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ.	Штука	199.00000	1 866.07	371 347.93	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

76	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750X750 ГОСТ 7338-90 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №111. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №111.	Штука	4.00000	5 803.57	23 214.28	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №111 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750X750X5 ГОСТ 4997-75 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №111. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №111.	Штука	33.00000	5 803.57	191 517.81	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №111 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	КОМП. СТЕКОЛ К ЩИТКУ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКОВ 110X90 С-4 Светофильтр 110 * 90 ТС-3 С-4 (10 DIN) - является сменным элементом для сварочного щитка и предназначен для защиты глаз от сварочной дуги. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания, вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ.	Комплект	2.00000	3 803.57	7 607.14	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>4 254.00000</b>		<b>20 437 336.13</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>22 889 816.47</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
24.11.2022 12:30:00	24.11.2022 12:30:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Шаблон договора-rar (/ru/Tender/dl/Contract/12214?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkljbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFiOGZ3Uw==)</a>	<a href="#">Объявление АО ЖезПЭК-XLSX (/ru/Tender/dl/Doc/12214?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkljbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFiOGZ3Uw==)</a>	<a href="#">СИЗ Тех.зад (/ru/Tender/dl/Doc/12214?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkljbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFiOGZ3Uw==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/File/12214?fid=1&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkljbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFiOGZ3Uw==)</a>	<a href="#">Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dl/File/12214?fid=2&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkljbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFiOGZ3Uw==)</a>	<a href="#">СИЗ Тех.зад (/ru/Tender/dl/Doc/12214?fid=3&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkljbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFiOGZ3Uw==)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36	Пара	3.00000	16 892.86	50 678.58	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12214?no=1&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkljbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFiOGZ3Uw==)</a>	2
2	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	Пара	4.00000	16 892.86	67 571.44	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12214?no=2&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkljbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFiOGZ3Uw==)</a>	2

3	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38	Пара	15.00000	16 892.86	253 392.90	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=3&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
4	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39	Пара	18.00000	16 892.86	304 071.48	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=4&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
5	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40	Пара	27.00000	16 892.86	456 107.22	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=5&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
6	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41	Пара	50.00000	16 892.86	844 643.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=6&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
7	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42	Пара	82.00000	16 892.86	1 385 214.52	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=7&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
8	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43	Пара	94.00000	16 892.86	1 587 928.84	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=8&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
9	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44	Пара	30.00000	16 892.86	506 785.80	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=9&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
10	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45	Пара	10.00000	16 892.86	168 928.60	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=10&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
11	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46	Пара	2.00000	16 892.86	33 785.72	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=11&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
12	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ37	Пара	7.00000	13 571.43	95 000.01	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=12&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
13	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ38	Пара	7.00000	13 571.43	95 000.01	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=13&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
14	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ39	Пара	12.00000	13 571.43	162 857.16	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=14&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
15	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ40	Пара	15.00000	13 571.43	203 571.45	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=15&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
16	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ41	Пара	30.00000	13 571.43	407 142.90	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=16&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
17	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ42	Пара	51.00000	13 571.43	692 142.93	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=17&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
18	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ43	Пара	58.00000	13 571.43	787 142.94	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=18&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
19	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ44	Пара	36.00000	13 571.43	488 571.48	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=19&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
20	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ45	Пара	8.00000	13 571.43	108 571.44	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=20&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
21	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ46	Пара	3.00000	13 571.43	40 714.29	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=21&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
22	КАСКА ЗАЩ.ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 ОРАНЖ	Штука	4.00000	3 508.93	14 035.72	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=22&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
23	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4..041-89 ОРАНЖЕВЫЙ	Штука	10.00000	13 285.71	132 857.10	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=23&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
24	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4.013-97 БЕЛЫЙ	Штука	7.00000	13 285.71	92 999.97	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=24&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj1emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2

25	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 10	Пара	84.00000	5 687.50	477 750.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=25&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
26	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 9	Пара	36.00000	9 941.96	357 910.56	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=26&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
27	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА)	Штука	4.00000	6 281.25	25 125.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=27&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
28	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	Штука	243.00000	2 897.32	704 048.76	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=28&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	3
29	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ПОЛИКАРБОНАТНЫЕ СВЕТЛЫЕ ОТКРЫТЫЕ Р 12.4.230.1	Штука	6.00000	2 897.32	17 383.92	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=29&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
30	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В) РАЗМЕР 10	Пара	50.00000	4 821.43	241 071.50	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=30&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
31	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 8	Пара	41.00000	1 735.71	71 164.11	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=31&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
32	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 9	Пара	3.00000	1 735.71	5 207.13	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=32&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
33	Перчатки латексные кислотощелочстойкие размер 7	Пара	15.00000	1 735.71	26 035.65	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=33&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
34	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 11	Пара	40.00000	1 910.71	76 428.40	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=34&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
35	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 8	Пара	220.00000	985.71	216 856.20	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=35&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
36	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 9	Пара	42.00000	985.71	41 399.82	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=36&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
37	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ10	Пара	4.00000	985.71	3 942.84	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=37&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
38	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ9	Пара	20.00000	985.71	19 714.20	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=38&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
39	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТО.ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА10	Пара	28.00000	13 651.79	382 250.12	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=39&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
40	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА, 10	Пара	29.00000	13 651.79	395 901.91	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=40&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
41	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ, РАЗМЕР 8	Пара	31.00000	13 651.79	423 205.49	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=41&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
42	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ9	Пара	8.00000	13 651.79	109 214.32	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=42&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
43	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ10	Пара	67.00000	1 517.86	101 696.62	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=43&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
44	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ТОЧЕЧНЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	Пара	648.00000	272.32	176 463.36	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=44&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
45	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ Р9	Пара	4.00000	6 250.00	25 000.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=45&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
46	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	Штука	11.00000	8 366.07	92 026.77	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=46&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1

47	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ	Штука	106.00000	22 928.57	2 430 428.42	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=47&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
48	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	Штука	120.00000	3 258.93	391 071.60	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=48&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
49	РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ ГОСТ 12.4.010-75 Х/Б	Пара	830.00000	696.43	578 036.90	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=49&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
50	РУКАВИЦЫ УТЕПЛЕННЫЕ (МЕХОВЫЕ)	Пара	522.00000	3 392.86	1 771 072.92	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=50&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
51	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР	Пара	1.00000	14 107.14	14 107.14	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=51&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
52	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 РАЗМЕР	Пара	3.00000	14 107.14	42 321.42	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=52&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
53	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	Пара	9.00000	14 107.14	126 964.26	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=53&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
54	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	Пара	19.00000	14 107.14	268 035.66	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=54&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
55	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	Пара	17.00000	14 107.14	239 821.38	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=55&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
56	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	Пара	10.00000	14 107.14	141 071.40	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=56&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
57	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР	Пара	1.00000	14 107.14	14 107.14	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=57&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
58	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-В С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	Пара	1.00000	15 821.43	15 821.43	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=58&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
59	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-ВС ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38	Пара	1.00000	15 821.43	15 821.43	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=59&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	3
60	Стекло защитное для сварочной маски	Штука	4.00000	218.75	875.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=60&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
61	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 36	Пара	3.00000	7 410.71	22 232.13	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=61&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
62	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 38	Пара	6.00000	7 410.71	44 464.26	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=62&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
63	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 39	Пара	6.00000	7 410.71	44 464.26	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=63&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
64	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 41	Пара	4.00000	7 410.71	29 642.84	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=64&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
65	ФАРТУК ЗАЩИТНЫЙ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ (ПРОРЕЗИНЕННЫЙ)	Штука	6.00000	3 892.86	23 357.16	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=65&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
66	ШАПКА УТЕПЛЕННАЯ РАЗМЕР 62	Штука	36.00000	4 526.79	162 964.44	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=66&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
67	ШАПКА УШАНКА P56	Штука	5.00000	4 526.79	22 633.95	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=67&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
68	ШАПКА УШАНКА P57	Штука	5.00000	4 526.79	22 633.95	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=68&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1

69	ШАПКА УШАНКА P59	Штука	35.00000	4 526.79	158 437.65	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=69&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
70	ШАПКА УШАНКА P60	Штука	27.00000	4 526.79	122 223.33	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=70&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
71	ЩИТОК ДЛЯ ЗАЩИТЫ ЛИЦА ОТ ПОРАЖЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ТОКОМ	Штука	2.00000	40 160.71	80 321.42	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=71&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
72	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Штука	8.00000	3 316.96	26 535.68	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=72&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
73	ЩИТОК СВАРЩИКА ГОСТ Р 12.4.238-2007	Штука	2.00000	3 316.96	6 633.92	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=73&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
74	Диэлектрический коврик 750*750мм	Штука	10.00000	5 803.57	58 035.70	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=74&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
75	КЕПКА ЛЕТНЯЯ	Штука	199.00000	1 866.07	371 347.93	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=75&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1
76	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750X750 ГОСТ 7338-90	Штука	4.00000	5 803.57	23 214.28	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=76&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
77	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750X750X5 ГОСТ 4997-75	Штука	33.00000	5 803.57	191 517.81	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=77&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	2
78	КОМП. СТЕКОЛ К ЩИТКУ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКОВ 110X90 С-4	Комплект	2.00000	3 803.57	7 607.14	<a href="#">(ru/tender/dllot/12214?no=78&amp;validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5UkijbmVJL0hjUFNUY2d0Q2tPWGxUcG9Dd0UyNj11emtpcTRrRzFIOGZ3Uw==)</a>	1

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками**

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
020540001663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	ПК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	18.11.2022 10:58:11
071240006655	ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	24.11.2022 09:33:25
120240018053	ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	22.11.2022 17:14:34
200640024456	ТОО KeyGlobal Group	Алматы, ул.Жарокова 285 А	21.11.2022 18:07:43
850201400104	ИП ИП Miradj	Республика Казахстан, г. Алматы, Алатауский район, Микрорайон Курылышсы, ул. Ырысты, дом 15 Г. Индекс 050061	23.11.2022 14:52:35
990740013823	ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	17.11.2022 11:53:17

**Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
1	ТОО ТаразКожОбувь	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации. В сертификате в графе Продукция не указана возможность серийного производства обуви с однослойной ПУ подошвой





2	ТОО КСС-3
3	ТОО КСС-3
4	ТОО КСС-3
5	ТОО КСС-3
6	ТОО КСС-3
7	ТОО КСС-3
8	ТОО КСС-3
9	ТОО КСС-3
10	ТОО КСС-3
11	ТОО КСС-3
12	ТОО ТаразКожОбувь
13	ТОО ТаразКожОбувь
14	ТОО ТаразКожОбувь
15	ТОО ТаразКожОбувь
16	ТОО ТаразКожОбувь
17	ТОО ТаразКожОбувь
18	ТОО ТаразКожОбувь
19	ТОО ТаразКожОбувь
20	ТОО ТаразКожОбувь
21	ТОО ТаразКожОбувь
22	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
22	ТОО Амирсана 2000
23	ТОО Амирсана 2000
23	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
24	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
24	ТОО Амирсана 2000
25	ТОО Амирсана 2000
26	ТОО Амирсана 2000
26	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
27	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
27	ТОО Амирсана 2000
28	ТОО Амирсана 2000
28	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd

28	TOO KeyGlobal Group
29	TOO Производственная инновационная компания Ютария ltd
29	TOO Амирсана 2000
30	TOO Амирсана 2000
30	TOO Производственная инновационная компания Ютария ltd
31	TOO Производственная инновационная компания Ютария ltd
31	TOO Амирсана 2000
32	TOO Амирсана 2000
32	TOO Производственная инновационная компания Ютария ltd
33	TOO Производственная инновационная компания Ютария ltd
33	TOO Амирсана 2000
34	TOO Амирсана 2000
35	TOO Амирсана 2000
35	TOO Производственная инновационная компания Ютария ltd
36	TOO Производственная инновационная компания Ютария ltd
36	TOO Амирсана 2000
37	TOO Амирсана 2000
37	TOO Производственная инновационная компания Ютария ltd
38	TOO Производственная инновационная компания Ютария ltd
38	TOO Амирсана 2000
39	TOO Амирсана 2000
39	TOO Производственная инновационная компания Ютария ltd
40	TOO Производственная инновационная компания Ютария ltd
40	TOO Амирсана 2000
41	TOO Амирсана 2000
42	TOO Амирсана 2000
44	TOO Амирсана 2000
45	TOO Амирсана 2000
46	TOO Амирсана 2000
47	TOO Амирсана 2000
48	TOO Амирсана 2000
48	TOO КСС-3
49	TOO КСС-3

49	ТОО Амирсана 2000
50	ТОО КСС-3
51	ТОО ТаразКожОбувь
52	ТОО ТаразКожОбувь
53	ТОО ТаразКожОбувь
54	ТОО ТаразКожОбувь
55	ТОО ТаразКожОбувь
56	ТОО ТаразКожОбувь
57	ТОО ТаразКожОбувь
58	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
58	ТОО Амирсана 2000
59	ТОО Амирсана 2000
59	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
59	ТОО КСС-3
60	ТОО Амирсана 2000
61	ТОО Амирсана 2000
61	ТОО КСС-3
62	ТОО КСС-3
62	ТОО Амирсана 2000
63	ТОО Амирсана 2000
63	ТОО КСС-3
64	ТОО КСС-3
64	ТОО Амирсана 2000
65	ТОО Амирсана 2000
66	ТОО Амирсана 2000
67	ТОО Амирсана 2000
68	ТОО Амирсана 2000
69	ТОО Амирсана 2000
70	ТОО Амирсана 2000
71	ТОО Амирсана 2000
71	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
72	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
72	ТОО Амирсана 2000

73	ТОО Амирсана 2000
73	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
74	ТОО Амирсана 2000
74	ИП ИП Miradj
75	ТОО Амирсана 2000
76	ТОО Амирсана 2000
76	ИП ИП Miradj
77	ИП ИП Miradj
77	ТОО Амирсана 2000
78	ТОО Амирсана 2000

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	38 100.00	17.11.2022 11:53:17
1	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 400.00	49 200.00	22.11.2022 17:14:34
2	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	50 800.00	17.11.2022 11:53:17
2	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 400.00	65 600.00	22.11.2022 17:14:34
3	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	190 500.00	17.11.2022 11:53:17
3	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 400.00	246 000.00	22.11.2022 17:14:34
4	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	228 600.00	17.11.2022 11:53:17
4	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 400.00	295 200.00	22.11.2022 17:14:34
5	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	342 900.00	17.11.2022 11:53:17
5	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 400.00	442 800.00	22.11.2022 17:14:34
6	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	635 000.00	17.11.2022 11:53:17
6	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 400.00	820 000.00	22.11.2022 17:14:34
7	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	1 041 400.00	17.11.2022 11:53:17

7	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 400.00	1 344 800.00	22.11.2022 17:14:34
8	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	1 193 800.00	17.11.2022 11:53:17
8	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 400.00	1 541 600.00	22.11.2022 17:14:34
9	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	381 000.00	17.11.2022 11:53:17
9	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 400.00	492 000.00	22.11.2022 17:14:34
10	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	127 000.00	17.11.2022 11:53:17
10	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 400.00	164 000.00	22.11.2022 17:14:34
11	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	12 700.00	25 400.00	17.11.2022 11:53:17
11	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	16 400.00	32 800.00	22.11.2022 17:14:34
12	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ37	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	95 000.01	17.11.2022 11:53:17
13	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ38	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	95 000.01	17.11.2022 11:53:17
14	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ39	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	162 857.16	17.11.2022 11:53:17
15	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ40	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	203 571.45	17.11.2022 11:53:17
16	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ41	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	407 142.90	17.11.2022 11:53:17
17	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ42	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	692 142.93	17.11.2022 11:53:17
18	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ43	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	787 142.94	17.11.2022 11:53:17
19	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ44	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	488 571.48	17.11.2022 11:53:17
20	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ45	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	108 571.44	17.11.2022 11:53:17
21	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ46	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	13 571.43	40 714.29	17.11.2022 11:53:17
22	КАСКА ЗАЩ ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 ОРАНЖ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	3 340.00	13 360.00	24.11.2022 09:33:25
22	КАСКА ЗАЩ ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 ОРАНЖ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмещкого, здание 4А	KZT	3 508.93	14 035.72	18.11.2022 10:58:11
23	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4..041-89 ОРАНЖЕВЫЙ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	12 630.00	126 300.00	24.11.2022 09:33:25

23	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4..041-89 ОРАНЖЕВЫЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	13 285.71	132 857.10	18.11.2022 10:58:11
24	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4.013-97 БЕЛЫЙ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	12 630.00	88 410.00	24.11.2022 09:33:25
24	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4.013-97 БЕЛЫЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	13 285.71	92 999.97	18.11.2022 10:58:11
25	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 10	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	5 400.00	453 600.00	24.11.2022 09:33:25
26	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 9	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	9 450.00	340 200.00	24.11.2022 09:33:25
26	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 9	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	9 941.96	357 910.56	18.11.2022 10:58:11
27	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА)	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	5 970.00	23 880.00	24.11.2022 09:33:25
27	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА)	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	6 281.25	25 125.00	18.11.2022 10:58:11
28	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	200 640 024 456, ТОО KeyGlobal Group	Алматы, ул.Жарокова 285 А	KZT	2 500.00	607 500.00	21.11.2022 18:07:43
28	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	2 755.00	669 465.00	24.11.2022 09:33:25
28	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	2 897.32	704 048.76	18.11.2022 10:58:11
29	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ПОЛИКАРБОНАТНЫЕ СВЕТЛЫЕ ОТКРЫТЫЕ Р 12.4.230.1	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	2 755.00	16 530.00	24.11.2022 09:33:25
29	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ПОЛИКАРБОНАТНЫЕ СВЕТЛЫЕ ОТКРЫТЫЕ Р 12.4.230.1	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	2 897.32	17 383.92	18.11.2022 10:58:11
30	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В) РАЗМЕР 10	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	4 820.00	241 000.00	24.11.2022 09:33:25
30	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В) РАЗМЕР 10	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	4 821.43	241 071.50	18.11.2022 10:58:11
31	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 8	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	1 500.00	61 500.00	24.11.2022 09:33:25
31	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 8	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	1 735.71	71 164.11	18.11.2022 10:58:11
32	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 9	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	1 500.00	4 500.00	24.11.2022 09:33:25
32	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 9	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	1 735.71	5 207.13	18.11.2022 10:58:11
33	Перчатки латексные кислотощелочстойкие размер 7	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	1 500.00	22 500.00	24.11.2022 09:33:25
33	Перчатки латексные кислотощелочстойкие размер 7	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	1 735.71	26 035.65	18.11.2022 10:58:11
34	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 11	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	1 815.00	72 600.00	24.11.2022 09:33:25

35	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 8	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	950.00	209 000.00	24.11.2022 09:33:25
35	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 8	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	985.71	216 856.20	18.11.2022 10:58:11
36	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 9	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	950.00	39 900.00	24.11.2022 09:33:25
36	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 9	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	985.71	41 399.82	18.11.2022 10:58:11
37	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ10	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	950.00	3 800.00	24.11.2022 09:33:25
37	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ10	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	985.71	3 942.84	18.11.2022 10:58:11
38	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ9	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	950.00	19 000.00	24.11.2022 09:33:25
38	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ9	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	985.71	19 714.20	18.11.2022 10:58:11
39	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТО.ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА10	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	12 975.00	363 300.00	24.11.2022 09:33:25
39	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТО.ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА10	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	13 651.79	382 250.12	18.11.2022 10:58:11
40	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА, 10	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	12 975.00	376 275.00	24.11.2022 09:33:25
40	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА, 10	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	13 651.79	395 901.91	18.11.2022 10:58:11
41	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ, РАЗМЕР 8	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	12 270.00	380 370.00	24.11.2022 09:33:25
41	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ, РАЗМЕР 8	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	13 651.79	423 205.49	18.11.2022 10:58:11
42	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ9	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	12 270.00	98 160.00	24.11.2022 09:33:25
42	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ9	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	13 651.79	109 214.32	18.11.2022 10:58:11
43	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ10	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	1 330.00	89 110.00	24.11.2022 09:33:25
44	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ТОЧЕЧНЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	235.00	152 280.00	24.11.2022 09:33:25
45	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ Р9	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	6 200.00	24 800.00	24.11.2022 09:33:25
46	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	8 250.00	90 750.00	24.11.2022 09:33:25
47	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	21 840.00	2 315 040.00	24.11.2022 09:33:25
48	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	2 225.00	267 000.00	22.11.2022 17:14:34

48	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	3 250.00	390 000.00	24.11.2022 09:33:25
49	РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ ГОСТ 12.4.010-75 Х/Б	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	470.00	390 100.00	22.11.2022 17:14:34
49	РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ ГОСТ 12.4.010-75 Х/Б	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	660.00	547 800.00	24.11.2022 09:33:25
50	РУКАВИЦЫ УТЕПЛЕННЫЕ (МЕХОВЫЕ)	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	2 710.00	1 414 620.00	22.11.2022 17:14:34
51	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	14 107.14	17.11.2022 11:53:17
52	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	42 321.42	17.11.2022 11:53:17
53	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	126 964.26	17.11.2022 11:53:17
54	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	268 035.66	17.11.2022 11:53:17
55	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	239 821.38	17.11.2022 11:53:17
56	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	141 071.40	17.11.2022 11:53:17
57	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР	990 740 013 823, ТОО ТаразКожОбувь	Жамбылская область, город Тараз, улица Сыпатай батыра 2, 080015	KZT	14 107.14	14 107.14	17.11.2022 11:53:17
58	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-В С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	15 800.00	15 800.00	24.11.2022 09:33:25
58	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-В С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	15 821.43	15 821.43	18.11.2022 10:58:11
59	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-ВС ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	15 000.00	15 000.00	22.11.2022 17:14:34
59	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-ВС ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	15 800.00	15 800.00	24.11.2022 09:33:25
59	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-ВС ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	15 821.43	15 821.43	18.11.2022 10:58:11
60	Стекло защитное для сварочной маски	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	215.00	860.00	24.11.2022 09:33:25
61	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 36	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	6 950.00	20 850.00	22.11.2022 17:14:34
61	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 36	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	7 400.00	22 200.00	24.11.2022 09:33:25
62	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 38	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	6 950.00	41 700.00	22.11.2022 17:14:34
62	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 38	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	7 400.00	44 400.00	24.11.2022 09:33:25
63	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 39	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	6 950.00	41 700.00	22.11.2022 17:14:34



63	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 39	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	7 400.00	44 400.00	24.11.2022 09:33:25
64	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 41	120 240 018 053, ТОО КСС-3	Алматы, Грибоедова,74,	KZT	6 950.00	27 800.00	22.11.2022 17:14:34
64	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 41	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	7 400.00	29 600.00	24.11.2022 09:33:25
65	ФАРТУК ЗАЩИТНЫЙ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ (ПРОРЕЗИНЕННЫЙ)	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	3 800.00	22 800.00	24.11.2022 09:33:25
66	ШАПКА УТЕПЛЕННАЯ РАЗМЕР 62	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	4 525.00	162 900.00	24.11.2022 09:33:25
67	ШАПКА УШАНКА Р56	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	4 525.00	22 625.00	24.11.2022 09:33:25
68	ШАПКА УШАНКА Р57	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	4 525.00	22 625.00	24.11.2022 09:33:25
69	ШАПКА УШАНКА Р59	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	4 525.00	158 375.00	24.11.2022 09:33:25
70	ШАПКА УШАНКА Р60	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	4 525.00	122 175.00	24.11.2022 09:33:25
71	ЩИТОК ДЛЯ ЗАЩИТЫ ЛИЦА ОТ ПОРАЖЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ТОКОМ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	40 000.00	80 000.00	24.11.2022 09:33:25
71	ЩИТОК ДЛЯ ЗАЩИТЫ ЛИЦА ОТ ПОРАЖЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ТОКОМ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	40 160.71	80 321.42	18.11.2022 10:58:11
72	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	3 300.00	26 400.00	24.11.2022 09:33:25
72	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	3 316.96	26 535.68	18.11.2022 10:58:11
73	ЩИТОК СВАРЩИКА ГОСТ Р 12.4.238-2007	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	3 300.00	6 600.00	24.11.2022 09:33:25
73	ЩИТОК СВАРЩИКА ГОСТ Р 12.4.238-2007	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	3 316.96	6 633.92	18.11.2022 10:58:11
74	Диэлектрический коврик 750*750мм	850 201 400 104, ИП ИП Miradj	Республика Казахстан, г. Алматы, Алатауский район, Микрорайон Курылысшы, ул. Ырысты, дом 15 Г. Индекс 050061	KZT	4 810.00	48 100.00	23.11.2022 14:52:35
74	Диэлектрический коврик 750*750мм	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	5 550.00	55 500.00	24.11.2022 09:33:25
75	КЕПКА ЛЕТНЯЯ	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	1 775.00	353 225.00	24.11.2022 09:33:25
76	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750Х750 ГОСТ 7338-90	850 201 400 104, ИП ИП Miradj	Республика Казахстан, г. Алматы, Алатауский район, Микрорайон Курылысшы, ул. Ырысты, дом 15 Г. Индекс 050061	KZT	5 120.00	20 480.00	23.11.2022 14:52:35
76	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750Х750 ГОСТ 7338-90	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	5 550.00	22 200.00	24.11.2022 09:33:25
77	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750Х750Х5 ГОСТ 4997-75	850 201 400 104, ИП ИП Miradj	Республика Казахстан, г. Алматы, Алатауский район, Микрорайон Курылысшы, ул. Ырысты, дом 15 Г. Индекс 050061	KZT	4 490.00	148 170.00	23.11.2022 14:52:35
77	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750Х750Х5 ГОСТ 4997-75	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	5 550.00	183 150.00	24.11.2022 09:33:25

78	КОМП. СТЕКОЛ К ЩИТКУ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКОВ 110Х90 С-4	071 240 006 655, ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	3 650.00	7 300.00	24.11.2022 09:33:25
----	--	------------------------------------	---	-----	----------	----------	------------------------

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик			
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС
22	КАСКА ЗАЩ.ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 ОРАНЖ	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	4.00000	3 508.93	14 035.72	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	3 340.00	13 360.00	14 963.20	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	3 50
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №99. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №99</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Каска COM3-55 FavoriT RAPID оранжевая с логотипом РЭК + светоотражающий овал и прямоугольник</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №99. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №99</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> COM3-55 с светоотражающей полосой и логотипом</p>			
23	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4..041-89 ОРАНЖЕВЫЙ	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	10.00000	13 285.71	132 857.10	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	12 630.00	126 300.00	141 456.00	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	13 28
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №45. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №45.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Каска COM3-55 FavoriT Termo RAPID оранжевая с логотипом РЭК + светоотражающий овал и прямоугольник</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №45. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №45.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> COM3-55 с светоотражающей полосой и логотипом</p>			
24	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4.013-97 БЕЛЫЙ	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	7.00000	13 285.71	92 999.97	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	12 630.00	88 410.00	99 019.20	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	13 28
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №45. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №45.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Каска COM3-55 FavoriT Termo RAPID белая с логотипом РЭК + светоотражающий овал и прямоугольник</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №45. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №45.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> COM3-55 с светоотражающей полосой и логотипом</p>			

26	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 9	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	36.00000	9 941.96	357 910.56	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	9 450.00	340 200.00	381 024.00	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	9 9
							<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №75. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №75.			<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №75. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №75.						
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Краги "ФЛАГМАН (SPL-74)", спилковые, нить Kevlar, длина 410 мм			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Флагман S						
27	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА)	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	4.00000	6 281.25	25 125.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	5 970.00	23 880.00	26 745.60	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	6 21
							<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №94 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №94.			<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №94 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №94.						
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Очки 3Н11 PANORAMA StrongGlass (5 PC) с обтюратором (тёмно-синий корпус)			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> 3Н11 PANORAMA						
28	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	243.00000	2 897.32	704 048.76	200 640 024 456	ТОО KeyGlobal Group	sales2@kkggroup.kz	2 500.00	607 500.00	680 400.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	2 71
							<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №91. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №91			<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №91. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №91						
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Очки защитные открытые UVEX X FIT артикул 9199265 характеристики соответствуют техническому заданию.			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Очки O15 I (2-1,2 PC) с мягким носоупором						
29	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ПОЛИКАРБОНАТНЫЕ СВЕТЛЫЕ ОТКРЫТЫЕ Р 12.4.230.1	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	6.00000	2 897.32	17 383.92	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	2 755.00	16 530.00	18 513.60	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	2 81
							<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №91. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №91			<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №91. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №91						
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Очки O15 HAMMER ACTIVE StrongGlass (2-1,2 PC) с мягким носоупором			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> O15 Hammer 11537						

30	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В) РАЗМЕР 10	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	50.00000	4 821.43	241 071.50	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	4 820.00	241 000.00	269 920.00	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	4 8;
							<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №81.1 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №81.1.			<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №81.1 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №81.1.						
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Перчатки резиновые диэлектрические АЗРИЭЛЕКТРО класс 0			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Азриэлектр						
31	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОТОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 8	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	41.00000	1 735.71	71 164.11	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	1 500.00	61 500.00	68 880.00	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	1 7;
							<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №78. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №78			<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №78. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №78						
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Перчатки "ФОРСАЖ (L-F-14)", латекс 0,55 мм (от хим. воздействий)			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Контакт L-I						
32	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОТОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ 9	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	3.00000	1 735.71	5 207.13	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	1 500.00	4 500.00	5 040.00	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	1 7;
							<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №78. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №78			<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №78. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №78						
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Перчатки "ФОРСАЖ (L-F-14)", латекс 0,55 мм (от хим. воздействий)			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Контакт L-I						
33	Перчатки латексные кислотощелочестойкие размер 7	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	15.00000	1 735.71	26 035.65	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	1 500.00	22 500.00	25 200.00	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	1 7;
							<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №78. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №78			<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №78. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №78						
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Перчатки "ФОРСАЖ (L-F-14)", латекс 0,55 мм (от хим. воздействий)			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Контакт L-I						

35	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 8	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	220.00000	985.71	216 856.20	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	950.00	209 000.00	234 080.00	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	91
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №77. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №77.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Перчатки "БЛЕСК (L-F-01)", латекс 0.40 мм (от хим. воздействий)</p>				<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №77. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №77.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Блеск L-F-</p>					
36	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 9	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	42.00000	985.71	41 399.82	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	950.00	39 900.00	44 688.00	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	91
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №77. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №77.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Перчатки "БЛЕСК (L-F-01)", латекс 0.40 мм (от хим. воздействий)</p>				<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №77. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №77.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Блеск L-F-</p>					
37	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ10	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	4.00000	985.71	3 942.84	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	950.00	3 800.00	4 256.00	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	91
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №77. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №77.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Перчатки "БЛЕСК (L-F-01)", латекс 0.40 мм (от хим. воздействий)</p>				<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №77. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №77.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Блеск L-F-</p>					
38	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ9	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	20.00000	985.71	19 714.20	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	950.00	19 000.00	21 280.00	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	91
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №77. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №77.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Перчатки "БЛЕСК (L-F-01)", латекс 0.40 мм (от хим. воздействий)</p>				<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №77. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №77.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Блеск L-F-</p>					

39	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТО.ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА10	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	28.00000	13 651.79	382 250.12	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	12 975.00	363 300.00	406 896.00	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	13 651.79
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №76. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №76.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Перчатки "АРАМАКС ТЕРМО (TG-602)", 100% Kevlar+хлопок, до 350°C</p>			<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №76. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №76.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Арамакс Т</p>						
40	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА, 10	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	29.00000	13 651.79	395 901.91	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	12 975.00	376 275.00	421 428.00	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	13 651.79
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №76. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №76.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Перчатки "АРАМАКС ТЕРМО (TG-602)", 100% Kevlar+хлопок, до 350°C</p>			<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №76. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №76.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Арамакс Т</p>						
48	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	120.00000	3 258.93	391 071.60	120 240 018 053	ТОО КСС-3	kcc-3@yandex.ru	2 225.00	267 000.00	299 040.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	3 258.93
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №100.2 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №100.2</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Подшлемник из трикотажного полотна с содержанием шерсти не менее 30 %. Форма подшлемника должна повторять форму головы, закрывать шею, иметь прорезь для овала лица, окантованную трикотажной бейкой. ТР ТС 019/2011, ГОСТ 33378-2015 Артикул – подшлемник полнолицевой полушерсть, (Декларация о соответствии N № RU Д-РУ.НИ32.В.14463/20) Производитель - ОАО «ПКФ ВЕСТХЕЙМ» Страна происхождения -Россия.</p>			<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №100.2 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №100.2</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Подшлемн</p>						
49	РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ ГОСТ 12.4.010-75 Х/Б	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	830.00000	696.43	578 036.90	120 240 018 053	ТОО КСС-3	kcc-3@yandex.ru	470.00	390 100.00	436 912.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	696.43

							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №67 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №67.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Рукавицы, шитые из хлопчатобумажной ткани, с дополнительным усилением наладонной части брезентом (парусиной) и напалком, цельновыкроенным с нижней частью рукавицы (Тип В по ГОСТ 12.4.010). Ткань хлопчатобумажная, комбинированная парусиной полульняная с составом льна не менее 57 %. Плотность, г/м2, не менее 210 (для ткани хлопчатобумажной), 480 (для парусины полульняной). Температурный режим эксплуатации, °С -20 °С...+45 °С Класс защиты Ми Модель – БН-04, (Декларация о соответствии ЕАЭС № RU Д-РУ.АД55.В.00419) Производитель - ООО «Иваново-СИЗ» Страна происхождения -Россия.</p>					<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №67 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №67.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Рукавицы наладонником</p>				
58	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-В С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	1.00000	15 821.43	15 821.43	071 240 006 655	ТОО Амурсана 2000	info@amirsana.kz	15 800.00	15 800.00	17 696.00	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	15 8:
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №60. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №60.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Сапоги резиновые формовые женские "Карбон"</p>					<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №60. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №60.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Protomastc</p>				
59	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕР-ВС ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	1.00000	15 821.43	15 821.43	120 240 018 053	ТОО КСС-3	kcc-3@yandex.ru	15 000.00	15 000.00	16 800.00	071 240 006 655	ТОО Амурсана 2000	info@amirsana.kz	15 8:
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №60. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №60.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Литые сапоги, состоящие из верха с утолщением по борту, внутренней текстильной подкладки, рифленой подошвы с каблучком. Сапоги должны иметь: 1.мягкую прокладку под подноском; 2.протектор подошвы, препятствующий скольжению; 3.защитный подносок из композитного материала или металла; 4.антипрокольную стельку из металла или кевларовых нитей; 5.Высоту голенища - не менее 340 мм; 6. маркировку с указанием защитных свойств: S5 или Mп, Нм, МУН 200, КЦС. 7.маркировку месяца и года изготовления. Арт В-40ПС и арт Е-34ПС (в зависимости от пола) К-40 МБС ПС, G-39 МБС ПС, В-40 МБС ПС, Е-34 МБС ПС-с металлическим носком и металлической стелькой , (строка 7 приложения №0879607 к сертификату № RU C-RU.HEIS.V.00001/22) Производитель - ООО «Фирма «СТЕП» Страна происхождения – Россия</p>					<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №60. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №60.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Сапоги рез: "Карбон"</p>				
61	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 36	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	3.00000	7 410.71	22 232.13	120 240 018 053	ТОО КСС-3	kcc-3@yandex.ru	6 950.00	20 850.00	23 352.00	071 240 006 655	ТОО Амурсана 2000	info@amirsana.kz	7 4:

							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №110. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №110.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Тапочки-сабо из натуральной кожи с покрытием. Сабо должны иметь: 1. Подошву из полиуретана или ПВХ; 2. Перфорированную носочную часть; Пяточный ремень Туфли «САБО», маркировка «STEP» (Декларация о соответствии ЕАЭС RU Д- RU. PA01.B.37612/22).</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №110. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках пре соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №110.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Сабо "ТОМ</p>			
62	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 38	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	6.00000	7 410.71	44 464.26	120 240 018 053	ТОО КСС-3	kcc-3@yandex.ru	6 950.00	41 700.00	46 704.00	071 240 006 655	ТОО Амурсана 2000	info@amirsana.kz	7 41
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №110. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №110.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Тапочки-сабо из натуральной кожи с покрытием. Сабо должны иметь: 1. Подошву из полиуретана или ПВХ; 2. Перфорированную носочную часть; Пяточный ремень Туфли «САБО», маркировка «STEP» (Декларация о соответствии ЕАЭС RU Д- RU. PA01.B.37612/22).</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №110. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках пре соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №110.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Сабо "ТОМ</p>			
63	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 39	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	6.00000	7 410.71	44 464.26	120 240 018 053	ТОО КСС-3	kcc-3@yandex.ru	6 950.00	41 700.00	46 704.00	071 240 006 655	ТОО Амурсана 2000	info@amirsana.kz	7 41
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №110. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №110.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Тапочки-сабо из натуральной кожи с покрытием. Сабо должны иметь: 1. Подошву из полиуретана или ПВХ; 2. Перфорированную носочную часть; Пяточный ремень Туфли «САБО», маркировка «STEP» (Декларация о соответствии ЕАЭС RU Д- RU. PA01.B.37612/22).</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №110. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках пре соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №110.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Сабо "ТОМ</p>			
64	Тапочки-сабо для уборщиц служебных помещений. Размер 41	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Пара	4.00000	7 410.71	29 642.84	120 240 018 053	ТОО КСС-3	kcc-3@yandex.ru	6 950.00	27 800.00	31 136.00	071 240 006 655	ТОО Амурсана 2000	info@amirsana.kz	7 41
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №110. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №110.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Тапочки-сабо из натуральной кожи с покрытием. Сабо должны иметь: 1. Подошву из полиуретана или ПВХ; 2. Перфорированную носочную часть; Пяточный ремень Туфли «САБО», маркировка «STEP» (Декларация о соответствии ЕАЭС RU Д- RU. PA01.B.37612/22).</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №110. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках пре соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №110.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Сабо "ТОМ</p>			



71	ЩИТОК ДЛЯ ЗАЩИТЫ ЛИЦА ОТ ПОРАЖЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ТОКОМ	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	40 160.71	80 321.42	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	40 000.00	80 000.00	89 600.00	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	40 11
							<b>Требования технической спецификации:</b> ГОСТ 24140-80. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания, вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ.			<b>Требования технической спецификации:</b> ГОСТ 24140-80. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания, вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ.						
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Щиток КБТ ВИЗИОН ENERGO 2 мм			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КБТ ВИЗИОН ENERGO 2 мм						
72	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	8.00000	3 316.96	26 535.68	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	3 300.00	26 400.00	29 568.00	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	3 316.96
							<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №96 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №96.			<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №96 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №96.						
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Щиток HH-10 PREMIER FavorIT			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КН Премьер						
73	ЩИТОК СВАРЩИКА ГОСТ Р 12.4.238-2007	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	3 316.96	6 633.92	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	3 300.00	6 600.00	7 392.00	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	3 316.96
							<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №96 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №96.			<b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №96 Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №96.						
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Щиток HH-10 PREMIER FavorIT			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КН Премьер						
74	Диэлектрический коврик 750*750мм	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	10.00000	5 803.57	58 035.70	850 201 400 104	ИП ИП Miradj	sales@vkc.kz	4 810.00	48 100.00	53 872.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	5 803.57

							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №111. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №111.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Коврик диэлектрический 750x750x6мм ФормАвто Диэлектрические коврики являются необходимым элементом любой электроустановки, рабочее напряжение которой не превышает 1000 В. Исключение составляют установки открытого типа при сухой погоде. Диэлектрические коврики, цена которых соответствует высокому качеству (производитель при этом дает гарантию качества), сохраняют свою работоспособность при температуре от – 15 до + 40 градусов. Размер 750x750 мм Рифленая поверхность лицевой стороны; Толщина – 6 мм; Вес – 4 кг; Указание года изготовления; Указание величины напряжения. Коврик диэлектрический 750x750x6мм ФормАвто Производитель ФормАвто Произведено Российская Федерация</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №111. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках пре соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №111.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Коврик диэ</p>					
76	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750X750 ГОСТ 7338-90	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	4.00000	5 803.57	23 214.28	850 201 400 104	ИП ИП Miradj	sales@vkc.kz	5 120.00	20 480.00	22 937.60	071 240 006 655	ТОО Амурсана 2000	info@amirsana.kz	5 5!		
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №111. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №111.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Коврик диэлектрический 750x750x6мм ФормАвто Диэлектрические коврики являются необходимым элементом любой электроустановки, рабочее напряжение которой не превышает 1000 В. Исключение составляют установки открытого типа при сухой погоде. Диэлектрические коврики, цена которых соответствует высокому качеству (производитель при этом дает гарантию качества), сохраняют свою работоспособность при температуре от – 15 до + 40 градусов. Размер 750x750 мм Рифленая поверхность лицевой стороны; Толщина – 6 мм; Вес – 4 кг; Указание года изготовления; Указание величины напряжения. Коврик диэлектрический 750x750x6мм ФормАвто Производитель ФормАвто Произведено Российская Федерация</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №111. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках пре соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №111.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Коврик диэ</p>					
77	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750X750X5 ГОСТ 4997-75	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	33.00000	5 803.57	191 517.81	850 201 400 104	ИП ИП Miradj	sales@vkc.kz	4 490.00	148 170.00	165 950.40	071 240 006 655	ТОО Амурсана 2000	info@amirsana.kz	5 5!		
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №111. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №111.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Коврик диэлектрический 750x750x6мм ФормАвто Диэлектрические коврики являются необходимым элементом любой электроустановки, рабочее напряжение которой не превышает 1000 В. Исключение составляют установки открытого типа при сухой погоде. Диэлектрические коврики, цена которых соответствует высокому качеству (производитель при этом дает гарантию качества), сохраняют свою работоспособность при температуре от – 15 до + 40 градусов. Размер 750x750 мм Рифленая поверхность лицевой стороны; Толщина – 6 мм; Вес – 4 кг; Указание года изготовления; Указание величины напряжения. Коврик диэлектрический 750x750x6мм ФормАвто Производитель ФормАвто Произведено Российская Федерация</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> Поставщик обязан строго соблюдать требования задания №111. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках пре соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №111.</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Коврик диэ</p>					
<b>ИТОГО</b>				<b>1 792.00000</b>							<b>3 706 655.00</b>							

Итого по победителям						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	

200 640 024 456	ТОО KeyGlobal Group	sales2@kggroup.kz	Да	607 500.00	680 400.00
071 240 006 655	ТОО Амурсана 2000	info@amirsana.kz	Да	2 078 255.00	2 327 645.60
850 201 400 104	ИП ИП Miradj	sales@vkc.kz	Да	216 750.00	242 760.00
120 240 018 053	ТОО КСС-3	kcc-3@yandex.ru	Да	804 150.00	900 648.00

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
071 240 006 655	ТОО Амурсана 2000	info@amirsana.kz	Да	2 024 515.00	2 267 456.80
020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	naimanov_utari@mail.ru	Да	2 173 168.20	2 433 948.38

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36	Пара	3.00000	16 892.86	50 678.58	Период закупы: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37	Пара	4.00000	16 892.86	67 571.44	Период закупы: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38	Пара	15.00000	16 892.86	253 392.90	Период закупы: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39	Пара	18.00000	16 892.86	304 071.48	Период закупы: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40	Пара	27.00000	16 892.86	456 107.22	Период закупы: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41	Пара	50.00000	16 892.86	844 643.00	Период закупы: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 51 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000







65	ФАРТУК ЗАЩИТНЫЙ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ (ПРОРЕЗИНЕННЫЙ)	Штука	6.00000	3 892.86	23 357.16	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 22 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ШАПКА УТЕПЛЕННАЯ РАЗМЕР 62	Штука	36.00000	4 526.79	162 964.44	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №101 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ШАПКА УШАНКА Р56	Штука	5.00000	4 526.79	22 633.95	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №101 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	ШАПКА УШАНКА Р57	Штука	5.00000	4 526.79	22 633.95	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №101 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ШАПКА УШАНКА Р59	Штука	35.00000	4 526.79	158 437.65	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №101 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ШАПКА УШАНКА Р60	Штука	27.00000	4 526.79	122 223.33	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №101 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	КЕПКА ЛЕТНЯЯ	Штука	199.00000	1 866.07	371 347.93	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	КОМП. СТЕКОЛ К ЩИТКУ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКОВ 110Х90 С-4	Комплект	2.00000	3 803.57	7 607.14	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>2 462.00000</b>		<b>16 161 617.96</b>					

Технические специалисты привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Кравчук	Первый руководитель	25.11.2022 15:57:41	Да

<b>Евгений Кравчук</b>	Проверил	25.11.2022 15:57:41	Да
<b>Игорь Баннов</b>	Проверил	25.11.2022 15:53:25	Да
<b>Кезбан Абдурашидова</b>	Проверил	25.11.2022 14:25:43	Да
<b>Даурен Масенов</b>	Проверил	25.11.2022 14:35:11	Да
<b>Елена Решоткина</b>	Проверил	25.11.2022 14:32:03	Да
<b>Анатолий Харитонов</b>	Проверил	25.11.2022 15:49:01	Да
<b>Ирина Цыганкова-Павлова</b>	Проверил	25.11.2022 13:44:02	Да
<b>Алия Рахимжанова</b>	Проверил	25.11.2022 11:51:51	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Кравчук Евгений Иванович  
25.11.2022 15:57:41  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Кравчук Евгений Иванович  
25.11.2022 15:57:41  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Баннов Игорь Викторович  
25.11.2022 15:53:25  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Абдурашидова Кезбан  
Магомедовна  
25.11.2022 14:25:43  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Масенов Даурен  
Жубанышович  
25.11.2022 14:35:11  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Решоткина Елена Ивановна  
25.11.2022 14:32:03  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Харитонов Анатолий  
Олегович  
25.11.2022 15:49:01  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Цыганкова-Павлова Ирина  
Сергеевна  
25.11.2022 13:44:02  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Рахимжанова Алия  
Болатовна  
25.11.2022 11:51:51  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания